ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TÙNG ẢNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /QĐ-UBND                            Tùng Ảnh, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

thực hiện kế hoạch Nhà nước năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN NHÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật số 47/2019/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024Quy định biện pháp thi

hành Luật thi đua,khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng12

năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua,

khen thưởng;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã họp ngày 13/12/2024;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen kèm tiền thưởng của Ủy ban nhân dân xã cho 04 tập

thể và 06 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua thực hiện kế

hoạch Nhà nước năm 2024(Có danh sách kèm theo); với số tiền : 3.300.000đ

Bằng chữ: (Ba triệu ba  trăm ngàn đồng )

Điều 2. Nguồn tiền trao thưởng giao cho Ban tài chính trích ngân sách xã

năm 2024 chuyển về văn phòng Ủy ban nhân dân xã trao thưởng;

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày  ban hành

Văn phòng UBND xã, Ban tài chính xã, Trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Như điều 3;

- Chủ tịch,  Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VP/UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

          Nguyễn Thị Thanh Tâm

DANH SÁCH

Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

thực hiện Kế hoạch Nhà nước năm 2024
(Kèm theo quyết định số:      QĐ/UBND ngày     /12/2024 của ủy ban nhân dân xã Tùng Ảnh)

TT TẬP THỂ, CÁ NHÂN SỐ TIỀN KÝ NHẬN

A Tập thể:

1 Nhân Dân và cán bộ thôn Châu Tùng  450.000

2 Nhân Dân và cán bộ thôn Châu Nội 450.000

3 Nhân Dân và cán bộ thôn Vọng Sơn 450.000

4 HTX Dịch vụ Môi trường, xã Tùng Ảnh 450.000

B Cá nhân:

   1
Bà: Võ Thị Thanh Cảnh , Công chức Văn hóa -

XH

250.000

2 Ông :Dương Anh Đức , Phó chỉ huy Quân sự xã 250.000

3 Bà : Trần Thị Thùy Vinh  - PCT hội Phụ Nữ xã 250.000

4 Ông: Phạm Phúc Long -Thôn trưởng Châu Nội 250.000

5 Ông: Phạm Hồng Hải -Thôn trưởng Châu Linh 250.000

6 Ông: Võ Huy  Sơn - Thôn trưởng Vọng Sơn 250.000

 Tổng: 3.300.000

(Ba triệu ba trăm ngàn đồng)

		2024-12-16T14:32:14+0700

		2024-12-16T14:54:51+0700

		2024-12-16T14:55:03+0700

		2024-12-16T14:55:04+0700